tñ est h̄ v̄ h̄ dicit et erat hec allegatio heredib⁹ nepotis.

**f** Dicebat. s. ab heredib⁹ auie

nā hec allegatio

p̄ heredib⁹ auie facit. h̄des ei nepotis petebat pecunias quā pupilli nos auia haberat. heredes aut̄ auierinde

bant non potestis petere: q̄ expendit ea auia in alimen-  
ta nepotis. et hoc est verisimile: q̄ non facile mulier do-

Mulie: nare videt: quis mulier genui est aurissimi. vt ar. l. d̄ rū gen⁹ dona. inter vix et vxo. si stipulati. in fi. Bz. z. C. b. do-

est auia: na. afi nup. l. cū veter⁹. idicant ergo hi heredes auia. t̄ sic

rissimi. hoc recte z. c. cā p̄ieratis facta alimēta eē. z. iō nō repe-

ti. p̄t̄ et distingui mie mot⁹. vt. l. d̄ relig. at s. q̄. s. i. m̄d̄ s.

**g** Bluisse. quod v̄p̄ s. sicut. l. r̄fides. dicunt eni h̄des

auia posse ea q̄ repetunt ab eis reputare. i. dicere ne eo-

ri nole: z dēnē: q̄ in pupilli nepotis expēsa fuit. a. z. o.

**h** Videantur. reſcribe michi subaudi.

**i** In facto. i. in certitudine facti: q̄ necsim⁹ v̄p̄ eā

de pecunia pupilli nepotis expēdit vel nō. h̄ et in iure

est. v̄puta q̄ sit p̄sūptio in tali dubio. nā z.

**k** Perpetuo. i. għaliter. nam fallit q̄q̄ v̄ subiicit i

**l** Conueniret. sed nec qđ dicit hic (duob⁹ cassib⁹).

de p̄ficiatio est v̄p̄ l. oī casu. quid emi si mater necesse

habeat alere. vt quia fil⁹ est inops. et p̄ inops. Itē qđ

si modica repeat: certe nō audietur. idē in auia dico.

vt. l. de libe. agno. l. pe. z. l. si q̄s a liberis. i. r̄. v̄s q̄ ad. s.

si vel. z. s. mater. z. s. alimēta aut̄. z. s. v̄p̄. z. s. cōmo. l.

in rebus. s. possunt. Bz.

**m** Abūsse. si habes obūsse dic q̄ mater iuit eis patre

et dū reuerteris. s. mater aut̄ filii. vel dic etiā dū reuerteris

pater q̄ obūst. i. reuerteri sperat. et sic etiā dices matrē do-  
mi remassis. et hec bona q̄ putabat patrē vivere. si ha-  
beas abūsse: dicas q̄ m̄ nō uit: et dic dū reuerteris. s. p̄. i.  
n. **Exhibuisse**. s. de suo. p̄p̄ m̄. s. z. supple ea p̄stata  
tā fuisse. vt. s. p̄xi. r̄f. s. m̄ intellexi de trib⁹ iug. p̄:  
bo obūsse. als ab  
t̄. s. secundum  
alios duos nō est  
necessaria prote-  
statu. credebat ei  
patrē vivere. et  
ita no. q̄ ad aliqd  
valet. p̄stato. statu  
vt. C. de epis. s. aliquid  
ele. aut. si captiuus valet  
Licer sit ar. s. C.  
de pba. l. insfra. si  
enī nō fuisset p̄te-  
sta q̄ veller re-  
petere nō audiret  
q̄ sua cā p̄terat  
fecisse p̄sumit. vt  
C. e. l. alimēta. et  
hoc fauore alimē-  
taz. s. c. v. de  
pdi. inde. cu. his  
s. si mulier. et. l.  
man. l. si ho n̄ re.  
Hidem pōpon⁹  
z. C. de do. p̄o.  
et muda pol. l. fi.  
S. idē er in auia  
dico cu. rō diuersi-  
tas. reddit nō pos-  
sit: z. v̄trig. cosa  
tur alere ex cā. vt  
s. dixi. z. itaq̄ce  
runteria aduoca

ti heredis auile. si tñ cōstaret auia de suo p̄stutio alimen-  
ta. vt. s. ibi ex cōtrario z. Si vero dubitet de suo an de  
bonis nepotis. presumat q̄ debonis nepotis. et idē i mat-  
re dicā: sicut reputabant agenti pecunia iż reperire su-  
am expensas non possint. secus in alijs causis q̄ alimē-  
toria in matre in patre dico: nisi p̄stuctura sit q̄ v̄  
luit donare. vt. C. fami. her. l. filie. c. l. sa. her. que p̄. z. b  
leg. i. h. cl. quis deceđes. s. ruptura. ar. s. duo in matre  
vident q̄ p̄deatur donare si impenderit in negotia si-  
lioz. vt. C. eo. l. i. z. l. alimēta. s. i. quid. s. m̄. Bz.

**o** In re facta. i. in q̄stione facta vel proposta.

**p** In rōne. s. in codice rōne. q̄. s. a. alimēta.

**q** Videatur. no. p̄tra vulgarē rustico opinionē. q̄

q̄stiones p̄ mediū dividit. vt. s. petari. z. dicunt se velle

concordare: z. dicunt q̄ quinq̄ det. s. C. de p̄bi. seque

ulig. stra. pe. l. i. z. l. de in rem ver. s. p̄ patre. s. idē. z. l. de re uul-

fun. illru. quellum. s. i. q̄s eo. s. arg. contra. l. adireb.

l. titi. roq̄. z. insti. q̄ ma. nō pos. s. cū. g. z. l. de peti. hef.

sed z. l. s. q̄ aut̄ d̄. z. s. adeo. Item no. hac. l. cal⁹ in q̄

bus cessat repetitio. p̄m⁹ rōne p̄tati. vt. hac. l. z. C. l.

l. i. z. l. alimēta. S. cōs. si p̄ma affectiō. vt. C. e. si p̄mo. z.

l. eo. i. q̄. Terti⁹ q̄ndomestica affectiō. vt. C. e. q̄l v̄p̄

q̄b cērem. Quartus ratione obsequij. vt. C. eo. l. officio. Qui latere

tus ratiōe phibitionis. vt. C. eo. l. fi. s. hoc casu. D. da

bar v̄tē de estate. arg. l. de zdi. inde. nā natura. in casu

etiam s. m̄ nos non nocet. phibition. vt. arg. l. de relig. l. at

Si quis h̄idem labeo ait si prohibente.

**D**iuortio. tres casu ponit. si soluedo fuit et est. si nō statim postq; gerere desist et soluedo sit idem iuris qd in pmo ut in viroq; imputet si a se nō exigat. sed si statim cū ce

pit administrare

desist et soluedo nō iputat sicut in hoc casu. Tertio

cū nec fuit nec est

soluedo. et sic pnt

notari q̄tuoq; ca-

sus. Et qd dice-

tis qd

diuortio rc. dicitur

siem pnt

leges et diuortio

fit de iu-

nux et qd agi-

nico.

dirimus m̄fimoni-

um sed mag' nul-

lis declarat. Itē

ppr adulteris t̄

t̄c si fit diuortio

et aliaq; accipere

nō p̄t debitum

reddere si teneat

b. Uxor. sc̄s

quondam.

c. Seruari.

id est repeti.

d. Hec ita. scilicet habent se ut maritū non solum do-

nis actione sed etiā nego. gesto. possit pueniri si nego. ge-

sto. rc. i. dicitur

gerit negocia a capite gestiōnē usq; ad finē.